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Nash - Armourlink Gravel Brown
20lb 20lb - wytrzymała plecionka na
przypon

Cena 75,50 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 150 szt.

Czas wysyłki Do 14 dni

Numer katalogowy T8486

Kod producenta T8486

Kod EAN 5055108984863

Producent Nash

Opis produktu
Nash - Armourlink Gravel Brown 20lb 20lb - wytrzymała plecionka na przypon

Aromurlink to plecionka opracowana przez samego Kevina Nasha. Została stworzona z niezwykle ciężkich włókien, dzięki
którym materiał tonie jak kamień- trzy razy szybciej niż fluorocarbon. Armourlink oferuje doskonałe właściwości
antysplątaniowe, nie posiadając przy tym zewnętrznej otuliny i charakteryzuje się niewiarygodną odpornością na przetarcia.
Pomimo swojej wytrzymałości, plecionka jest niezwykle miękka, co pozwala na doskonałą prezentację przynęty. Armourlink to
jedna z najbardziej zaawansowanych plecionek na rynku. Wytwarzana w Europie.

Dostępna w trzech kolorach:
Weed Green
Gravel Brown
Silt

Oraz czterech wariantach wytrzymałości:
15lb
20lb
25lb
35lb
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